
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 175/2025 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA – CONTRATADA: 
CONSTRUTORA VALE DA CHAPADA LTDA, inscrita no CNPJ: 28.353.678/0001-77 - OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para realização de reformas nas escolas e creches do município 
de Caturama-Ba, conforme condições e exigências estabelecidas em edital e seus anexos. – VALOR 
TOTAL: R$ 1.211.180,25 (um milhão, duzentos e onze mil cento e oitenta reais e vinte e cinco 
centavos) - DATA DA ASSINATURA: 16/06/2025. - VIGÊNCIA: a partir da assinatura do contrato 
até 31/12/2025. 

 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 
Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 



AMA 
A FORÇA DO POVO, 
O AMOR PEI.A TERRA 

Caturama-Ba., 17 de junho de 2025. 

Lea im 

1 
flito 'Ant 

unicípio de Caturarna 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

ORDEM DE SERVIÇO DO CONTRATO N° 175/2025. 

O MUNiCÍPIO DE CATURAMA-BA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
administrativa na Rua Jose Ribeiro Lula, Centro, na cidade de CATURAMA-BA, inscrito no 
CNPJ sob n° 16.257.7190001-42, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Antônio 
Leão Bomfirn, legalmente investido e no exercício de pleno mandato, AUTORIZA a empresa 
CONSTRUTORA VALE DA CHAPADA LTDA. inscrita no CNPJ: 28.353.678/0001-77, a dar 
início a realização da reformas nas escolas e creches do município de Caturama-Ba, vencedora no 
Processo Licitatório na modalidade de CONCORRENCIA n°. 003/2O2SCCRE, Processo 
Administrativo n° 003/2025. 

CNPJ: 16,257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 


